
UCHWAŁA NR 0007/XLVII/323/2018
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2018  rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2018  
poz. 995 z późn. zm.),  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm).

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. o kwotę  248 624,00 zł

w tym:

a) dochody bieżące:                       248 144,00 zł

b) dochody majątkowe:                       480,00 zł             

jak poniżej

DZIAŁ
   ROZDZIAŁ 

                          

paragraf

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

758 Różne rozliczenia 94 224,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 94 224,00

- dochody bieżące 94 224,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 94 224,00

801 Oświata i wychowanie 7 130,00
80115 Technika 6 415,00

- dochody bieżące 6 415,00
0690 Wpływy z różnych opłat 65,00
0830 Wpływy z usług 300,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 650,00
- dochody bieżące 170,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00

- dochody majątkowe 480,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 480,00

80130 Szkoły zawodowe 25,00
- dochody bieżące 25,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00

80195 Pozostała działalność 40,00
- dochody bieżące 40,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00
852 Pomoc społeczna 60 000,00

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00
- dochody bieżące 60 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 300,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8 000,00

- dochody bieżące 8 000,00
2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

8 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 46 300,00
- dochody bieżące 46 300,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 46 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 270,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 000,00

- dochody bieżące 2 000,00
0830 Wpływy z usług 2 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 70,00

- dochody bieżące 70,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00

85410 Internaty i bursy szkolne 10 200,00
- dochody bieżące 10 200,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

855 Rodzina 700,00
85508 Rodziny zastępcze 700,00

- dochody bieżące 700,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00
90002 Gospodarka odpadami 10 000,00

- dochody bieżące 10 000,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

10 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

- dochody bieżące 10 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Razem: 248 624,00
w tym:

                     a) dochody bieżące:       248 144,00 zł

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 2



                     b) dochody majątkowe:       480,00 zł

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. po zmianach wynoszą  105 049 422,97 zł

w tym:

a) dochody bieżące:                 87 077 824,52 zł

b) dochody majątkowe:           17 971 598,45 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. o kwotę  248 624,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące:                    206 624,00 zł

b) wydatki majątkowe:               42 000,00 zł

jak poniżej

DZIAŁ
   ROZDZIAŁ 

                          

NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 101 054,00

80115 Technika 100 349,00
W tym:
-wydatki bieżące 100 349,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 349,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 349,00

80120 Licea ogólnokształcące 675,00
W tym:
-wydatki bieżące 675,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 675,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 675,00

80130 Szkoły zawodowe 30,00
W tym:
-wydatki bieżące 30,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30,00

852 Pomoc społeczna 60 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 000,00
W tym:
-wydatki bieżące 18 000,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 000,00
w tym:

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 3



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00
-wydatki majątkowe 42 000,00
w tym:
- zakupy inwestycyjne
- zakup pralnicosuszarki słupek i wózka transportowo - 
kąpielowego 42 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 300,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 46 300,00
W tym:
-wydatki bieżące 46 300,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 300,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 570,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 000,00
W tym:
-wydatki bieżące 2 000,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 70,00

W tym:
-wydatki bieżące 70,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 70,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70,00

85410 Internaty i bursy szkolne 10 500,00
W tym:
-wydatki bieżące 10 500,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 500,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 500,00

855 Rodzina 8 700,00

85508 Rodziny zastępcze 8 700,00
W tym:
-wydatki bieżące 8 700,00
w tym:
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00
W tym:
-wydatki bieżące 20 000,00
w tym:

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 4



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

RAZEM 248 624,00

                                                      a) wydatki bieżące: 206 624,00 zł

                                                           b) wydatki majątkowe: 42 000,00 zł

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. po zmianach wynoszą  105 017 091,40 zł

w tym:

a) wydatki bieżące:                83 145 127,57 zł

b) wydatki majątkowe:           21 871 963,83 zł

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. o kwotę   10 000,00 zł

jak poniżej

Dział
   ROZDZIAŁ 

                          

paragraf

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

600 Transport i łączność 10 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00

- dochody majątkowe 10 000,00
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00
- dochody majątkowe 10 000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000,00

Razem: 10 000,00 10 000,00

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach Powiatu Suskiego na 2018 r. o kwotę   219 800,00 zł

jak poniżej

DZIAŁ
   ROZDZIAŁ 

                          

NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

1 2 3 4

600 Transport i łączność 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 5



W tym:
-wydatki majątkowe: 20 000,00
w tym:
inwestycja
- modernizacja oznakowania przejść dla pieszych na drodze 
powiatowej 20 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00

W tym:
-wydatki bieżące 50 000,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 000,00

W tym:
-wydatki bieżące 50 000,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00
-wydatki majątkowe: 20 000,00
w tym:
inwestycja
-  "Bezpieczne przejście dla pieszych w powiecie suskim" 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 800,00

80115 Technika 3 300,00
W tym:
-wydatki bieżące 3 300,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 300,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 65 000,00
W tym:
-wydatki bieżące 65 000,00
w tym:
(2) dotacje na zadania bieżące                 65 000,00

80130 Szkoły zawodowe 49 500,00
W tym:
-wydatki bieżące 49 500,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 500,00
w tym:

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 6



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 500,00
(2) dotacje na zadania 
bieżące                                                           7 000,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 6 000,00

W tym:
-wydatki bieżące 6 000,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 32 000,00

W tym:
-wydatki bieżące 32 000,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 000,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 800,00

85410 Internaty i bursy szkolne 45 800,00
W tym:
-wydatki bieżące 45 800,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 800,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 300,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 72 000,00
W tym:
-wydatki bieżące 72 000,00
w tym:
(2) dotacje na zadania bieżące        72 000,00

855 Rodzina 26 000,00

85508 Rodziny zastępcze 26 000,00
W tym:
-wydatki bieżące 26 000,00
w tym:
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00

RAZEM 219 800,00 219 800,00

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 7



§ 5. 

Dokonuje się przeniesień w dotacjach z Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 6. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego

Ryszard Hadka

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 328 250,00 37 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych -  

na wspieranie inwestycji "Rewitalizacja linii 

kolejowej Sucha -Żywiec"

37 000,00

60016 Drogi publiczne 

gminne

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - na wspieranie inwestycji w 

zakresie przebudowy dróg gminnych

182 000,00

60016 Drogi publiczne 

gminne

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

128 000,00

60016 Drogi publiczne 

gminne

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - na wykonanie dokumentacji 

projektowej

18 250,00

630 Turystyka 5 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

5 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

17 000,00 5 000,00

75405 Komendy powiatowe 

Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - dofinansowanie do 

zakupu samochodu dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji 

17 000,00

75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

5 000,00

755
Wymiar 

sprawiedliwości
60 725,88

75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom - nieodpłatna pomoc prawna 

realizowana przez organizacje pozarządowe
60 725,88

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 0007/XLVII/323/2018

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 9 listopada 2018 r.                                

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2018 ROKU

Strona 1

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 1



801
Oświata i 

wychowanie
673 322,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
149 913,00

80130 Szkoły zawodowe Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
523 409,00

851 Ochrona zdrowia 265 342,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na dofinansowanie poprawy bilansu 

energetycznego budynków szpitala w Suchej 

Beskidzkiej poprzez modernizację źródła 

ciepła wraz z wymianą instalacji

242 342,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na remont chodników na placu przy 

Szpitalu w Makowie Podhalańskim

20 000,00

85141 Ratownictwo 

medyczne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na  modernizację pomieszczeń w 

bydynku Ambulatoryjnej Opieki Całodobowej 

i Zespołu Ratownictwa Medycznego w 

Jordanowie

3 000,00

852 Pomoc społeczna 1 605 069,40

85202 Domy pomocy 

społecznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 039 648,40

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

565 421,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

81 136,00 149 364,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

73 760,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

7 376,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
75 604,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

73 760,00

Strona 2

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 2



854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
3 327 074,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 245 074,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 082 000,00

855 Rodzina 241 785,67 307 180,00

85504 Wspieranie rodziny Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - świadczenie 

Dobry Start

2 400,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

241 635,67

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - pokrycie kosztów utrzymania 

w interwencyjnej placówce opiekuńczo-

wychowawczej

150,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym 

Domu Dziecka

259 780,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - świadczenia 

500+

45 000,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

906 850,00

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych -  

wymiana niskoefektywnych kotłów na 

wysokosprawne kotły na pellet dla osób 

fizycznych

906 850,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

138 000,00 18 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

15 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

31 000,00

Strona 3

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 3



92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

7 000,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

3 000,00

926 Kultura fizyczna 356 800,00 10 880,00

92601 Obiekty sportowe Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
350 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 880,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 800,00

1 428 313,67 7 105 465,28

Ogółem:

Dokonuje się przeniesień dotacji udzielonych z budżetu na 2018 r.  :

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6

801
Oświata i 

wychowanie
-72 000,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
-65 000,00

80130 Szkoły zawodowe Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
-7 000,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
72 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
72 000,00

0,00

1 428 313,67 7 105 465,28

Ogółem:

OGÓŁEM DOTACJE

8 533 778,95

RAZEM  DOTACJE

8 533 778,95

RAZEM

Strona 4

Id: CF3DC8A2-B96A-4B38-8CB5-6547D18A1C79. Podpisany Strona 4




